Ad hanc quoque aduersitatis noctem spectabat, quod illorum festiuitates & cantica, in moerorem & planctum uersa erat. Et saccis operti fuere, ac capitibus rasi ab hostiis: Aliunt enim, quod sic olim captiui ducerentur. Ego potius arbitror, quod ipsimet pre tristitia, & capitata tenerent, & saccis, id est, uilissimis induerentur.

Et ponam eam &c. hunc locum, quidam de Christi passione

FRANC. LAMB. IN A MOS

perperam enarrant. **N**imirum hic est unicus huius loci sensus, quod Deus comminabatur, diem euer sionis Israël, tot malis se impleturum, ut illos ad luctum, quasi super unigeniti morte compelleret, quodq; totus ipse dies illis usq; in finem futurus erat amarissimus.

**O**bserua id siue commune Prophetis, ut dolores uehementissimos, luctui unigeniti compararent.

P A R S O V A R T A.

**E**t ecce dies ueniunt, dicit Dominus, & misera tam famam in terram, non famem panis, neque sitim aquæ, sed audiendi uebum Domini. Et commouebuntur a mari usque ad mare: & ab Aquilone usq; ad Orientem circumibunt, querentes uebum Domini, & non inuenient.

**P**oste aquam de externis Israël malis, & eisdem gravissimum est prænuntiat, nempe, uebi sancti defecatum, quo solo fidelium anime resciuntur, & illi credentes uiuunt. Hæc fuit gravissima omnium plagarum, quas immisit Dominus Israëlitis, in Assyrios translatis. Quia enim in propriis terris, noluerunt audire Prophetas Dei, absq; illis in terris alienigenarum habitare coguntur.

**P**er id autem, quod ait. Et commouebuntur &c. significatur